鹊山市卫生健康局文件

鹤卫 (2024)53号

关于陈欢容等同志职务职级任免的通知

局机关各股室,各医疗卫生单位 :

经研究,同 意 :

陈欢容同志任鹤山市卫生健康局政策法规股(行政审批服务

股)股长、一级科员,免去其鹤山市卫生健康局疾病预防控制股

(市爱 卫生运动委员会办公室 )一级科员职级。

邱洁薇同志任鹤山市卫生健康局妇委会副主任职务。

免去梁富强同志鹤山市卫生健康局政策法规股(行政审批服

务股 )股长职务。

l

玉

(此 页无正文 )

公开方式:主动公开

●
Z

抄送:市委组织部、市委编办、市财政局

鹤山市卫生健康局办公室 2024年 7月 23日 印发

校对人:人事股 李广池

2

(丿弋·日了8.侈)· )